



ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES

RISHIKESH– 249203

ADMISSION NOTICE

All India Institute of Medical Sciences, Rishikesh invites applications for Entrance Examinations leading to admission in Post-Doctoral Fellowship Course at AIIMS, Rishikesh for July 2025 Session.

Important: For detailed information etc. please go through this link: https://aiimsrishikesh.edu.in/a1_1/?page_id=2926. All applicants are required to visit institute website (www.aiimsrishikesh.edu.in) regularly as all subsequent Corrigendum/Addendum/Updates will only be uploaded on website.

Executive Director
AIIMS Rishikesh



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान ऋषिकेश-249203

प्रवेश सूचना

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, ऋषिकेश जुलाई 2025 सत्र के लिए एम्स, ऋषिकेश में पोस्ट-डॉक्टोरल फ़ेलोशिप कोर्स में प्रवेश के लिए प्रवेश परीक्षा के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

महत्वपूर्ण: विस्तृत जानकारी आदि के लिए कृपया इस लिंक https://aiimsrishikesh.edu.in/a1_1/?page_id=2926 पर जाएं। सभी आवेदकों को नियमित रूप से संस्थान की वेबसाइट (www.aiimsrishikesh.edu.in) को देखने की आवश्यकता है क्योंकि बाद में सभी शुद्धिपत्र / परिशिष्ट / अपडेट केवल वेबसाइट पर अपलोड किए जाएंगे।

कार्यकारी निदेशक
एम्स ऋषिकेश